

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2006.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PINO	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	Und	58,90	58,90
CONTRA PINO	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	Und	1,10	1,10
POLCA	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	Und	2,35	2,35
POLCA	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	Und	1,15	11,50
DIVULGAÇÃO DO POTENCIAL DO MUNICIPIO	AGENCIA REG.PRODUCAO E PUBLICIDADE LT	85.240.026/0001-60	1,00	Und	1.180,00	1.180,00
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA ME	02.840.206/0002-36	1,00	Und	9,75	9,75
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA ME	02.840.206/0002-36	1,00	Und	60,35	60,35
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA ME	02.840.206/0002-36	1,00	Und	7,65	7,65
CARTELA FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA ME	02.840.206/0002-36	1,00	Und	10,00	10,00
SERVIÇO DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE ROCHAS, INCLUINDO FORN	KNAPP & CIA LTDA	76.376.375/0001-12	500,00	Mts	30,90	15.450,00
TIPAGEM SANGUÍNEA	MARCOS ANTONIO FEDRIGO	81.840.951/0001-70	20,00	Und	9,50	190,00
EQU	MARCOS ANTONIO FEDRIGO	81.840.951/0001-70	300,00	Und	9,00	2.700,00
HEMOGRAMA	MARCOS ANTONIO FEDRIGO	81.840.951/0001-70	300,00	Und	11,50	3.450,00
EPF	MARCOS ANTONIO FEDRIGO	81.840.951/0001-70	300,00	Und	9,00	2.700,00
ÁCIDO URICO	MARCOS ANTONIO FEDRIGO	81.840.951/0001-70	50,00	Und	7,50	375,00
GLISEMIA DE JEJUM	MARCOS ANTONIO FEDRIGO	81.840.951/0001-70	10,00	Und	7,50	75,00
SECREÇÃO VAGINAL Á FRESCO	MARCOS ANTONIO FEDRIGO	81.840.951/0001-70	80,00	Und	10,00	800,00
VDRL	MARCOS ANTONIO FEDRIGO	81.840.951/0001-70	20,00	Und	9,00	180,00
CREATININA	MARCOS ANTONIO FEDRIGO	81.840.951/0001-70	30,00	Und	7,50	225,00
PSA	MARCOS ANTONIO FEDRIGO	81.840.951/0001-70	50,00	Und	40,00	2.000,00
URÉIA	MARCOS ANTONIO FEDRIGO	81.840.951/0001-70	30,00	Und	7,50	225,00
TRIGLICERÍDEOS	MARCOS ANTONIO FEDRIGO	81.840.951/0001-70	300,00	Und	9,00	2.700,00
COLESTEROL TOTAL	MARCOS ANTONIO FEDRIGO	81.840.951/0001-70	300,00	Und	7,50	2.250,00
UMA MÁQUINA COLHEDORA DE FORRAGEM, COM AS SEGUINTE CARACT	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA	04.727.968/0001-75	1,00	Und	10.798,00	10.798,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CORREIAS	FAPEVA-COMERCIO E TORNEARIA MECANICA LTDA ME	85.159.887/0001-18	1,00	Und	79,00	79,00
AQUECEDOR	PAULO E. CAMARA ME	05.557.097/0001-51	1,00	Und	120,00	120,00
PUBLICAÇÕES OFICIAIS	DIARIO OFICIAL-CENTRAL DE PUBLIC.LEGAIS LTDA M	02.343.306/0001-76	1,00	Und	296,00	296,00
RODA COM FRISO	FERRO VELHO BRUTSCHER LTDA	05.913.675/0001-45	2,00	Und	300,00	600,00
SERVIÇOS DE MUKE	FERRO VELHO BRUTSCHER LTDA	05.913.675/0001-45	1,00	Und	1.550,00	1.550,00
APARELHO DE ULTRASONOGRAFIA: APLICAÇÕES: abdominal/ob/gin/va	ULTRA IMAGEM DO BRASIL COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	03.997.557/0001-37	1,00	Und	44.500,00	44.500,00
BROQUEIRO	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	Und	30,10	30,10
LUVA DE PROCEDIMENTO G	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	40,00	CX	14,70	588,00
PROVIDINI TÓPICO	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	5,00	FR	18,70	93,50
SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	500,00	Und	0,97	485,00
EQUIPO MACRO GOTAS	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	100,00	Und	1,24	124,00
CONTRA ÂNGULO	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	Und	702,00	702,00
ESPARADRAPO 10 X4,5 CM	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	50,00	Und	9,45	472,50
FITA PARA ESTERILIZAÇÃO EM ESTUFA	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	4,00	RL	6,10	24,40
EPATULA DE AYRE	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	15,00	PCT	3,26	48,90
FLUOR NEUTRO	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	3,00	Und	3,59	10,77
XYLOCAÍNA DE USO LOCAL SPRAY	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	1,00	FR	55,83	55,83
ESCALP N.27	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	30,00	Und	0,50	15,00
RESINA A2	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	15,00	Und	96,46	1.446,90
EQUIPO MICROGOTAS	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	50,00	Und	1,11	55,50
SERINGA 25X80 CAIXA C/100 UND	COMPRAMED - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	5,00	CX	17,22	86,10
ESCOVA CERVICAL	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	1.000,00	Und	0,41	410,00
TEIA DE METAL	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	10,00	CX	8,38	83,80
anastésico (caixa)	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	15,00	CX	21,40	321,00
SUGADOR	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	40,00	PCT	3,41	136,40
MICRO MOTOR	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	Und	916,00	916,00
CAVIT	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	3,00	Und	84,58	253,74
IRM	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	2,00	Und	50,75	101,50
VERNIZ C/FLUOR	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	2,00	Und	18,34	36,68
ALGODÃO PCT	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	40,00	PCT	1,90	76,00
BROCA 1012	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	3,00	Und	3,85	11,55
ESCALPE N. 23	COMPRAMED - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	200,00	Und	0,28	56,00
MATRIZ DE AÇO 0,5	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	8,00	Und	2,52	20,16
FIO DE SATURA N.6.0	COMPRAMED - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	2,00	CX	61,40	122,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 3/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FIO DE SATURA N.4.0	COMPRAMED - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	2,00	CX	61,40	122,80
SERINGA DESCATÁVEL 10 ML	COMPRAMED - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	300,00	Und	0,63	189,00
CABOS DE ODONTOSCÓPIOS	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	5,00	Und	2,80	14,00
ALGODÃO ROLO	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	4,00	Und	12,60	50,40
GASES PACOTE C/ 500 UNID	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	300,00	PCT	10,29	3.087,00
ABAIXADOR DE LINGUA	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	20,00	PCT	2,46	49,20
CATETER NASAL	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	5,00	Und	0,84	4,20
LUVA DE PROCEDIMENTO P	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	200,00	CX	14,70	2.940,00
SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	1.500,00	Und	0,34	510,00
TOUCA DESCARTÁVEL	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	2,00	CX	10,50	21,00
MASCARA C/ELASTICO	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	2,00	CX	10,82	21,64
VASELINA LIQUIDA 1000 ML	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	1,00	TB	27,26	27,26
AGULHA 40 X 12 CAIXA C/100 UND	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	4,00	CX	29,00	116,00
AGULHA 0,45 X 13 CAIXA C/100 UND	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	5,00	CX	29,20	146,00
ATADURA CREPON 15 CM	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	1.500,00	Und	0,78	1.170,00
AGULHA 0,55 X 20 CAIXA C/100 UND	COMPRAMED - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	4,00	CX	32,25	129,00
FITA PARA GLICEMIA C/50	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	40,00	CX	166,11	6.644,40
MATRIZ DE AÇO 0,7	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	8,00	Und	2,63	21,04
BROCA 1016	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	3,00	Und	3,85	11,55
BROCA 1014	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	3,00	Und	3,85	11,55
fio de satura nylon 4.0	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	5,00	CX	57,35	286,75
LUVA MÉDIA TAMANHO M	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	30,00	CX	14,70	441,00
ADESIVOS	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	10,00	Und	135,30	1.353,00
ÁCIDOS	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	20,00	Und	2,05	41,00
ANESTÉSICO TÓPICO	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	6,00	Und	5,20	31,20
TEIA PARA RESINA	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	10,00	CX	12,25	122,50
TEIA DE POLIÉSTER	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	10,00	CX	3,24	32,40
resina A3	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	13,00	Und	96,46	1.253,98
ALCOOL 70 %	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	20,00	TB	5,70	114,00
DYCAL	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	2,00	Und	29,75	59,50
PAPEL P/ ESTERELIZAÇÃO DE MATERIAL	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	2,00	RL	43,05	86,10
ATADURA CREPON 6 CM	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	200,00	Und	0,31	62,00
SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	150,00	Und	0,95	142,50
FIXADOR CELULAR 100 ML	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	5,00	FR	7,71	38,55

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 4/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FIO DE SATURA N.3.0	COMPRAMED - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	3,00	CX	61,40	184,20
LAMINA FOSCA	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	10,00	CX	6,30	63,00
FIO DE SATURA N.2.0	COMPRAMED - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	2,00	CX	61,40	122,80
ODONTOSCÓPIOS	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	5,00	Und	4,95	24,75
MICROPORE 2,5X4,5	SANTA SUL - EQUIP. MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	04.599.470/0001-74	50,00	Und	2,60	130,00
NEOMICINA + BACITRACINA POMADA	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	1.000,00	TB	1,41	1.410,00
VITATONUS DEXA INJET.	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	200,00	AMP	2,61	522,00
IODETO DE POTASSIO 100ML	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	700,00	Und	1,49	1.043,00
BIO-VAGIN CREME 40 GR	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	100,00	TB	18,83	1.883,00
COMBIRON	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	300,00	CP	0,49	147,00
DUO - DECARDRON INJET.	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	150,00	AMP	11,86	1.779,00
AMINOFILINA 24 MG 10 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	30,00	AMP	0,66	19,80
ÁCIDO ACETILSALISILICO 100 MG	DIFREMEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	93.686.350/0001-34	35.000,00	CP	0,014	490,00
CLORID. DE LIDOCAINA SPRAY 10 % 50 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	1,00	FR	44,60	44,60
DIPIRONA GOTAS	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	700,00	FR	0,768	537,60
DRAMIN B-6	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	300,00	CP	0,39	117,00
AMPICILINA SUSP. 250 MG	DIFREMEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	93.686.350/0001-34	150,00	FR	2,33	349,50
AMOXILINA 500 MG	DIFREMEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	93.686.350/0001-34	8.000,00	CP	0,16	1.280,00
AMPLICTIL INJET. 5 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	5,00	AMP	1,98	9,90
CETOCONAZOL POMADA 20 GR	DIFREMEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	93.686.350/0001-34	30,00	TB	2,27	68,10
DOXICICLINA 100 MG	DIFREMEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	93.686.350/0001-34	500,00	CP	0,28	140,00
DICLOFENACO SODICO 50 MG	DIFREMEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	93.686.350/0001-34	18.000,00	Und	0,02	360,00
ALBENDAZOL SUSP. 10ML	DIFREMEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	93.686.350/0001-34	200,00	FR	0,89	178,00
AMINOFILINA 100 MG	DIFREMEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	93.686.350/0001-34	5.000,00	CP	0,063	315,00
DEXAMETASONA CREME	DIFREMEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	93.686.350/0001-34	100,00	TB	1,28	128,00
OSTEOFAR 70 MG (ALENBROMATO SODICO)	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	600,00	CP	0,93	558,00
CARDENAL INJET. 1 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	5,00	AMP	1,63	8,15
CEFALEXINA 500MG	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	4.000,00	CP	0,21	840,00
LORATADINA 10 MG	DIFREMEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	93.686.350/0001-34	1.000,00	CP	0,10	100,00
CICLO 21 (LEVONORGESTAL + ETINILESTR)	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	23.000,00	CP	0,085	1.955,00
POLIVITAMINICO DE COMPLEXO B CP.	DIFREMEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	93.686.350/0001-34	3.000,00	CP	0,063	189,00
NITROFURANTOINA 100 MG	DIFREMEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	93.686.350/0001-34	2.000,00	CP	0,23	460,00
SORO FISIOLÓGICO 500 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	200,00	FR	1,92	384,00
DICLOFANACO DIETILAMONIO GEL	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	30,00	TB	2,86	85,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
METRONIDAZOL 250 MG	DIFREMEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	93.686.350/0001-34	1.000,00	CP	0,057	57,00
CIMETIDINA INJET. 2 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	200,00	AMP	0,47	94,00
ALLESTRA 75/20 MG C/21	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	8,00	CX	20,62	164,96
CIMETIDINA 200 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	5.000,00	CP	0,051	255,00
CETOCONAZOL 200 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	1.000,00	CP	0,19	190,00
SORO GLOCOSE 5% 1000 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	4,00	FR	3,04	12,16
AZITROMICINA 500 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	500,00	CP	1,01	505,00
BIALERGE LIQUIDO	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	400,00	FR	4,70	1.880,00
DIPROSPAN INJET.	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	2.000,00	AMP	2,57	5.140,00
SORO CLICOSE 5% 500 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	20,00	FR	2,15	43,00
ONCILON OROBASE 10 GR	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	30,00	TB	12,37	371,10
NIMESULIDA 100 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	200,00	CP	0,051	10,20
RANITIDINA 300 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	1.000,00	CP	0,13	130,00
AMPICILINA 500 MG	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	19.000,00	CP	0,178	3.382,00
DEPO-PROVERA 150 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	30,00	AMP	16,32	489,60
BROMOPRIDA 4 MG/ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	200,00	FR	1,93	386,00
SORO FISIOLÓGICO 1000 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	4,00	FR	2,69	10,76
SORO FISIOLÓGICO 250 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	300,00	FR	1,34	402,00
CEFALEXINA SUSP. 250 MG - 60 ML	COM.CANDIMEDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	94.271.293/0001-95	100,00	FR	4,71	471,00
REVECTINA 6 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	300,00	CP	1,83	549,00
VI - FERRIN	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	400,00	CP	0,12	48,00
FLUCONAZOL	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	1.000,00	CP	0,60	600,00
CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	2,00	Und	0,45	0,90
FRUTOSE + ASSOCIAÇÕES INJET.	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	150,00	AMP	1,67	250,50
TINIDAZOL 500 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	300,00	CP	0,86	258,00
COTONETES C/150	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	4,00	CX	3,58	14,32
SORINE INFANTIL 10 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	100,00	FR	0,75	75,00
POLIVITAMINICO DE COMPLEXO B INJET.	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	300,00	AMP	0,53	159,00
HIDROCORTIZONA 100 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	2,00	AMP	2,10	4,20
BACTRIM F	COM.CANDIMEDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	94.271.293/0001-95	2.000,00	CP	0,40	800,00
PERMANGANATO DE POTÁSSIO	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	1.000,00	CP	0,055	55,00
PROMETAZINA 25 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	5.000,00	CX	0,10	500,00
NITROFURASONA POMADA 500 GR	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	7,00	TB	6,42	44,94
PROMETAZINA 25 MG INJET.	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	100,00	AMP	1,88	188,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 6/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PROXICAN 20 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	3.000,00	CP	0,096	288,00
AGUA DESTILADA 5 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	200,00	FR	0,29	58,00
PIROXICAN GOTAS	COM.CANDIMEDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	94.271.293/0001-95	100,00	FR	1,87	187,00
PREDNISONA 5 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	500,00	CP	0,062	31,00
PREDNISONA 20 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	1.000,00	CP	0,12	120,00
XILOCAINA 2% COM VASOCONSTRITOR	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	30,00	FR	2,15	64,50
PARACETAMOL 750 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	15.000,00	CP	0,068	1.020,00
PARACETAMOL 500 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	7.000,00	CP	0,049	343,00
BROMETO DE IPRATOPIO 1,125%	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	5,00	FR	2,13	10,65
DECONGEX PLUS GOTAS 20 ML	COM.CANDIMEDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	94.271.293/0001-95	100,00	FR	7,51	751,00
NISTATINA CREME VAGINAL	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	400,00	Und	2,24	896,00
PARACETAMOL GOTAS 10 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	500,00	FR	0,67	335,00
NISTATINA SUSPENSÃO 50 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	50,00	TB	2,34	117,00
BROMIDRATO DE FENOTEROL 5 MG/ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	5,00	FR	2,19	10,95
METOCLOPRAMIDA GOTAS 10ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	500,00	Und	0,58	290,00
METOCLOPRAMIDA 10 MG INJ.	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	150,00	Und	0,38	57,00
lidocaina 2% pomada 25 gr	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	2,00	TB	2,79	5,58
DEXAFENICOL SOLUÇÃO OFTALMICA	COM.CANDIMEDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	94.271.293/0001-95	300,00	FR	6,57	1.971,00
METOCLOPRAMIDA 10 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	5.000,00	CP	0,038	190,00
MEBENDAZOL 100 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	1.000,00	CP	0,056	56,00
NITROFURANTOINA 2 % LIQUIDA	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	2,00	FR	16,10	32,20
CERUMIN GOTAS 8 ML	COM.CANDIMEDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	94.271.293/0001-95	50,00	FR	8,43	421,50
FLAGASS BABY GOTAS	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	300,00	FR	13,67	4.101,00
HIOSCINA SIMPLS CP.	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	4.000,00	CP	0,14	560,00
HIOSCINA COMPOSTA GOTAS 20 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	100,00	FR	2,19	219,00
EPITEZAN POMADA OFTALMICA	COM.CANDIMEDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	94.271.293/0001-95	50,00	TB	8,52	426,00
HIOSCINA SIMPLES GOTAS 20 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	100,00	FR	2,19	219,00
FENERGAN XAROPE PEDIÁTRICO	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	100,00	FR	8,41	841,00
RANITIDINA 150 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	2.000,00	CP	0,085	170,00
CLORETO DE SODIO 20% 10ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	2,00	Und	0,41	0,82
HIOSCINA COMPOSTA CP.	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	6.000,00	CP	0,16	960,00
SORO GLICOSE 5% 250ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	50,00	Und	1,42	71,00
HIOSCINA SIMPLES INJET.	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	10,00	AMP	0,86	8,60
HIOSCINA COMPOSTA INJET.	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	20,00	AMP	2,07	41,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 7/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FENERGAN XAROPE ADULTO	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	100,00	FR	8,52	852,00
DIPIRONA 500 MG 5 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	30,00	AMP	0,48	14,40
TOPLEXIL XAROPE PEDIÁTRICO	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	300,00	VID	6,40	1.920,00
DIPIRONA SÓDICA 500 MG	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	5.000,00	CP	0,064	320,00
DICLOFENACO GOTAS	DIFREMEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	93.686.350/0001-34	700,00	FR	0,97	679,00
DICLOFENACO POTASSICO 50 MG	DIFREMEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	93.686.350/0001-34	3.000,00	CP	0,024	72,00
DORILAX	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	10.000,00	CP	0,78	7.800,00
DICLOFANACO 75 MG 3 ML	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	400,00	AMP	0,45	180,00
BENZETACIL 1.200.000 U.I	DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	300,00	AMP	1,72	516,00
SERVIÇO DE MACANICA	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	HR	60,00	60,00
JOGO DE LONAS	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	65,00	65,00
SUPORTE DO AMORTECEDOR	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	1,00	Und	95,00	95,00
AMORTECEDORES	KIST AUTO PEÇAS LTDA ME	00.602.778/0001-70	2,00	Und	150,00	300,00
ANEL	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	2,00	Und	8,00	16,00
LEQUE DE 4"	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	230,00	230,00
MANGUEIRA	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	330,00	330,00
PUBLICACAO ATOS ADMINISTRATIVOS	DIARIO OFICIAL-CENTRAL DE PUBLIC.LEGAIS LTDA M	02.343.306/0001-76	1,00	Und	396,00	396,00
ASPIRADOR DE PO	STAUDT COMERCIO DE MOVEIS E ELETROD LTDA	02.752.910/0001-56	1,00	Und	290,00	290,00
TUBO CONCRETO 40	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	25,00	Und	20,00	500,00
GALAO OLEO	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	115,00	115,00
CARDA COMPLETO	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	285,00	285,00
MANGUEIRA COMPLETA 5/8	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	94,00	94,00
BOTA VUL BRANCA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0001-29	2,00	Und	26,25	52,50
PORCAS	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	Und	1,15	5,75
PARAFUSOS	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	Und	4,60	23,00
PORCAS	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	Und	1,15	11,50
PARAFUSOS	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	Und	2,50	25,00
LAMINA	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	Und	396,00	792,00
COXIM	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	Und	115,00	115,00
FILTRO ÓLEO MOTOR	DE MARCO LTDA	84.584.556/0005-96	1,00	Und	24,00	24,00
TAMPA VEDAÇÃO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0005-96	1,00	Und	13,00	13,00
GRAMPO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0005-96	1,00	Und	2,00	2,00
ARRUELAS	DE MARCO LTDA	84.584.556/0005-96	1,00	Und	2,00	2,00
OLEO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0005-96	6,00	Und	25,00	150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 8/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LIQUIDO ARREFECIMENTO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0005-96	2,00	Und	30,00	60,00
KIT CORREIA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0005-96	1,00	Und	573,45	573,45
VALVULA ESCAPE	DE MARCO LTDA	84.584.556/0005-96	2,00	Und	220,00	440,00
VALVULA ADMISSÃO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0005-96	2,00	Und	220,00	440,00
JG JUNTAS CAIXA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0005-96	1,00	Und	270,90	270,90
FILTRO AR	DE MARCO LTDA	84.584.556/0005-96	1,00	Und	35,90	35,90
MAO-DE-OBRA MECANICA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0005-96	1,00	HR	869,75	869,75
VULCANIZAÇÃO DE PENUS PATROLA-TRATOR-RETROESCAVADEIRAS.	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	6,00	Und	150,00	900,00
VULCANIZAÇÃO DE PNEUS RETRO CASE.	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	4,00	Und	150,00	600,00
,VULCANIZAÇÃO DE PNEUS CAMINHÃO 1113.	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	3,00	Und	75,00	225,00
VULGANIZAÇÃO DE PNEUS ARO 16 (MICRO/DISTRB)	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	4,00	Und	40,00	160,00
LAVAGEM COMPLETA NA AMBULÂNCIA SA SAÚDE - PLACA MDL-7392	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	16,00	Und	30,00	480,00
LAVAGEM COMPLETA COM LUBRIFICAÇÃO NO MICROÔNIBUS DA SAÚDE PL	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	16,00	Und	35,00	560,00
LAVAGEM COMPLETA COM LUBRIFICAÇÕES NA TRAFIC PLACA - MDY-814	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	14,00	Und	35,00	490,00
LAVAGEM COMPLETA NOS DISTRIBUIDORES DE CALCÁRIO.	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	3,00	Und	35,00	105,00
LAVAGEM COMPLETA NOS TRATORES AGRÍCOLAS E DISTRIBUIDORES DE	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	20,00	Und	35,00	700,00
LAVAGEM COMPLETA NA PATROLA DO D;M;E.R	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	6,00	Und	60,00	360,00
LAVAGEM COMPLETA NA RETROESCAVADEIRA - DMER	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	24,00	Und	50,00	1.200,00
LAVAGEM COMPLETA COM LUBRIIFICAÇÕES NOS CAMINHÕES DO DMER E	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	21,00	Und	35,00	735,00
LAVAGEM COMPLETA PARA OS VEÍCULOS DE 5 PASSAGEIROS	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	60,00	Und	10,00	600,00
LAVAGEM COMPLETA COM LUBRIFICAÇÃO NO MICROÔNIBUS - PLACA MBA	ADEMAR WERLANG - AUTO POSTO WERLANG	04.642.274/0001-35	14,00	Und	35,00	490,00
TIP- TOP (MÁQUINAS DMER, AGRI.)	AUTO POSTO CUNHATAI-IDELVINO DALLA CORTE & CIA	82.939.950/0001-40	30,00	Und	25,00	750,00
CONCERTO DE PNEUS DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO E CALCÁRIO	AUTO POSTO CUNHATAI-IDELVINO DALLA CORTE & CIA	82.939.950/0001-40	14,00	Und	12,00	168,00
CONCERTO DE PNEUS - CAÇAMBAS DMER - DIANTEIRO	AUTO POSTO CUNHATAI-IDELVINO DALLA CORTE & CIA	82.939.950/0001-40	6,00	Und	15,00	90,00
CONCERTO DE PNEUS CAÇAMBAS - DMER	AUTO POSTO CUNHATAI-IDELVINO DALLA CORTE & CIA	82.939.950/0001-40	20,00	Und	15,00	300,00
CONCERTO DE PENU TRASEIRO TRATOR DE PNEU.	AUTO POSTO CUNHATAI-IDELVINO DALLA CORTE & CIA	82.939.950/0001-40	6,00	Und	35,00	210,00
CONCERTO DE PNEUS DIANTEIRO - TRATOR DE PNEUS.	AUTO POSTO CUNHATAI-IDELVINO DALLA CORTE & CIA	82.939.950/0001-40	6,00	Und	25,00	150,00
CONCERTO DE PNEU - PATROLA DMER	AUTO POSTO CUNHATAI-IDELVINO DALLA CORTE & CIA	82.939.950/0001-40	20,00	Und	40,00	800,00
CONCERTO DE PNEUS - RETRO - (TRASEIRO)	AUTO POSTO CUNHATAI-IDELVINO DALLA CORTE & CIA	82.939.950/0001-40	20,00	Und	35,00	700,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 9/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONCERTO DE PNEUS - RETRO (DIANTEIRO)	AUTO POSTO CUNHATAI-IDELVINO DALLA CORTE & CIA	82.939.950/0001-40	20,00	Und	25,00	500,00
CONCERTO DE PNEUS PARA TRAFIC PLACA MDY-8140	AUTO POSTO CUNHATAI-IDELVINO DALLA CORTE & CIA	82.939.950/0001-40	6,00	Und	8,00	48,00
CONCERTO DE PNEUS ARO 16- MICROÔNIBUS PLACA MBA- 9967	AUTO POSTO CUNHATAI-IDELVINO DALLA CORTE & CIA	82.939.950/0001-40	6,00	Und	12,00	72,00
Gasolina Comum	AUTO POSTO CUNHATAI-IDELVINO DALLA CORTE & CIA	82.939.950/0001-40	11.760,00	LI	2,75	32.340,00
Oleo Diesel	AUTO POSTO CUNHATAI-IDELVINO DALLA CORTE & CIA	82.939.950/0001-40	26.200,00	LI	1,99	52.138,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE's	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	Und	104,17	104,17
Contratação de Serviços de Assessoria Administrativa, que no	INSTITUTO POLITÉCNICO SS LTDA	73.479.933/0001-87	5,00	MESE	2.613,00	13.065,00
DESINFETANTE SACHE	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	3,00	Und	1,60	4,80
ERVA MATE	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	20,00	Kgs	3,35	67,00
CERA LT	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	6,00	Und	4,10	24,60
ÁLCOOL	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	3,00	LI	3,95	11,85
NESCAFÉ 200 GR	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	3,00	VID	8,60	25,80
PAPEL TOALHA	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	36,00	Und	2,35	84,60
AÇUCAR	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	8,00	Kgs	1,90	15,20
ERVA DOCE	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	3,00	Und	0,60	1,80
COPOS DESCARTAVEIS	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	2,00	Und	4,45	8,90
DETERGENTE	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	3,00	Und	0,99	2,97
BOM AR	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	1,00	Und	5,49	5,49
VASSOURA	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	3,00	Und	7,50	22,50
COLA	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	2,00	CX	2,55	5,10
ERVA DOCE	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	10,00	Und	1,00	10,00
BOMBA	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	1,00	Und	4,95	4,95
SACO P/LIXO 50 L	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	2,00	PCT	1,55	3,10
PAPEL HIGIENICO	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	32,00	RL	1,75	56,00
PIRULITO	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	15,00	Und	2,75	41,25
BALAO	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	10,00	Und	2,75	27,50
ERVA MATE	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	14,00	Kgs	3,25	45,50
COPOS DESCARTAVEIS	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	3,00	Und	3,85	11,55
PANO PRATO	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	2,00	Und	3,25	6,50
DESINFETANTE	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	6,00	LI	2,69	16,14
DETERGENTE	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	7,00	Und	0,89	6,23
ESPONJA	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	3,00	Und	1,75	5,25
FOSFORO	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	2,00	Und	1,40	2,80
SAPOLIO LIQ.	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	3,00	Und	2,90	8,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SACO LIXO	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	14,00	Und	1,55	21,70
AGUA SANITARIA	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	10,00	Und	1,49	14,90
BOM AR	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	1,00	Und	5,45	5,45
PAPEL TOALHA	JUNIOR RENE JAPPE	04.747.709/0001-06	24,00	Und	2,35	56,40
Total Geral ---->						295.779,14